a In Cod. Barb. De infantibus Langida, retagin. b Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. c Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. d Exod. c.1. e Cod. Barb. in capitulo de reforma. f Exod. c.1. g Cod. Barb. in capitulo de reforma. h Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. i Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. j Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. k Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. l Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. m Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. n Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. o Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. p Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. q Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. r Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. s Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. t Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. u Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. v Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. w Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. x Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. y Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. z Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo.

a In Cod. Barb. De infantibus Langida, retagin. b Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. c Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. d Exod. c.1. e Cod. Barb. in capitulo de reforma. f Exod. c.1. g Cod. Barb. in capitulo de reforma. h Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. i Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. j Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. k Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. l Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. m Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. n Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. o Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. p Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. q Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. r Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. s Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. t Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. u Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. v Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. w Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. x Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. y Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo. z Vide in Cod. Barb. Nam etiam in hoc capitulo.

Hoc etiam in antiquis legibus secularibus (quibus ista est impunis) inventum, impunis scilicet occidi nocturnum item quoquo modo: diarium autem, si se telo defensent: jam enim plus est quam fuit.

## CAP. IV.